
開場 開演 終演

ヱヴァグリーンクワイア 出水美奈子

　コンサート　２０１８ ０４５－５３１－４８０４

吹奏楽団　Ｋ－ｍｕｓｉｃａ 米田亮一

　Ｊｕｎｅコンサート２０１８ ０８０－４３２５－１２７０

いそご地域活動フォーラム２０１８
1部
9:40

1部
10:00

1部
11:10

いそご区民活動支援センター

　1部 講演会 横浜高校野球部前監督 渡辺元智氏
　2部 グループ発表　ほか

2部
11：50

2部
15：00

０４５－７５４－２３９０

横浜みなとＪｒ．コーラス 横浜みなとＪｒ．コーラスホームページ

　第３回　定期演奏会
ｈｔｔｐ：//www．ｙｏｋｏｈａｍａｍｉｎａｔｏ．
jｐ/

※詳細は、直接「お問合せ先」にお願いします。

※この行事予定表は、各団体に対して、掲載の可否を確認したうえで作成しているため、掲載していない行事もあります。ご了承ください。

※上記催し物は「予定」ですので、変更する場合があります。

無料
問い合わせ・
申し込みは右

記へ

6月17日 （日） ホール 15:00 15:30 18:00
無料

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞより
事前申込み

6月16日 （土） ホール

無料

6月10日 （日） ホール 13:15 14:00 15:30 無料

6月2日 （土） ホール 13:30 14:00 16:00

　　磯子公会堂　６月　ホール・集会室の主な行事予定　　
平成30年6月1現在

磯子公会堂　　

開催日 催　し　物 場所
開催時間

入場料等 お問合せ先


